Rua João Onofre de Amorim, S/N – Centro – Ibirajuba –PE – CEP:55.390-000 – Fone/Fax:(87) 3794.1178
E-mail: funpreibi@ibirajuba.pe.gov.br CNPJ: 05.377.687/0001-00

MAPA DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, EXTRAÍDO DO SISTEMA SAGRES -
MÓDULO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS- LICON DE TODOS OS PROCESSOS
LICITATÓRIOS, DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES INSTAURADOS NO EXERCÍCIO

(Item 18, Anexo X, RES.TC Nº  025/2017)

DECLARAÇÃO

Declaro, para os fins de atendimento ao Item 18, Anexo I,
da Resolução TC nº 025/2017 – O MAPA DEMONSTRATIVO
CONSOLIDADO EXTRAÍDO DO SISTEMA SAGRES - MÓDULO DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS – LICON,não acompanham o processo de

Prestação de Contas 2017 do Fundo Previdenciário Social de Ibirajuba-
FUNPREIBI em virtude de dificuldades operacionais, ao tempo que

solicitamos  a possibilidade de juntada do respectivo documento,

posteriormente a Prestação de Contas.

Nestes termos,

Pede deferimento

Ibirajuba, 29 de Dezembro de 2017.

ORLAYNE ALINE ARANDAS GOMES
GERENTE PREVIDENCIARIA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

R
L

A
Y

N
E

 A
L

IN
E

 A
R

A
N

D
A

S G
O

M
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0693c08e-e59c-459d-bc79-d9e41fc5ae36